Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2024 года                                                                                         № 289

р.п. Дубровка

Об отмене Решения Дубровского поселкового

Совета народных депутатов от 15.10.2014 г. №13
«Об утверждении Положения об учете муниципального

имущества и ведении реестра муниципальной

собственности муниципального образования

«Дубровское городское поселение»
  В соответствии с ч.1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
Дубровский поселковый   Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 15. 10. 2014 года № 13 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципальной собственности муниципального образования «Дубровское городское поселение»», отменить.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет www.admdubrovka.ru.

Глава Дубровского
городского поселения                                                                  П.В. Парлюк